

Årsredovisning
för
Björksätra Brunnsborrning AB
556545-5242

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pekka Väisänen, Styrelseledamot
2024-11-07

Styrelsen för Björksätra Brunnborrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför brunnborrning och installation av bergsvärmeanläggningar. Bifirman Ingvar Ekholm Borr har verksamhet inom pumpinstallation och service av pumpar.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år beror på minskad orderingsgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 983	16 254	24 361	13 642
Resultat efter finansiella poster	297	288	6 186	2 640
Soliditet (%)	83,9	78,0	70,0	73,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 518 416	411 976	14 030 392
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		411 976	-411 976	0
Årets resultat			783 366	783 366
Belopp vid årets utgång	100 000	13 930 392	783 366	14 813 758

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 930 392
årets vinst	783 366
	14 713 758
disponeras så att i ny räkning överföres	14 713 758
	14 713 758

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 983 483	16 253 571
Övriga rörelseintäkter		383 670	401 091
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 367 153	16 654 662
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 365 842	-10 429 519
Övriga externa kostnader		-931 977	-1 026 030
Personalkostnader	2	-2 899 275	-3 688 933
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-871 781	-1 116 066
Övriga rörelsekostnader		-29 000	-25 000
Summa rörelsekostnader		-10 097 875	-16 285 548
Rörelseresultat		269 278	369 114
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119 161	14 627
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 620	-96 238
Summa finansiella poster		27 541	-81 611
Resultat efter finansiella poster		296 819	287 503
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 600 000	310 000
Summa bokslutsdispositioner		600 000	310 000
Resultat före skatt		896 819	597 503
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 453	-185 527
Årets resultat		783 366	411 976

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	3 652 726	4 242 798
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	10 356	46 065
Summa materiella anläggningstillgångar		3 663 082	4 288 863
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	7	6 382 287	783 485
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 432 287	833 485
Summa anläggningstillgångar		10 095 369	5 122 348
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		923 100	1 250 000
Förskott till leverantörer		0	16 875
Summa varulager		923 100	1 266 875
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 706 704	11 819 968
Övriga fordringar		631 410	447 908
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		664 550	2 498 375
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 082	126 974
Summa kortfristiga fordringar		5 195 746	14 893 225
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 571 164	623 293
Summa kassa och bank		3 571 164	623 293
Summa omsättningstillgångar		9 690 010	16 783 393
SUMMA TILLGÅNGAR		19 785 379	21 905 741

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 930 392	13 518 417
Årets resultat		783 366	411 976
Summa fritt eget kapital		14 713 758	13 930 393
Summa eget kapital		14 813 758	14 030 393
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 240 000	3 840 000
Summa obeskattade reserver		2 240 000	3 840 000
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder		856 687	1 631 736
Summa långfristiga skulder		856 687	1 631 736
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		771 360	755 000
Förskott från kunder		17 340	17 340
Leverantörsskulder		608 883	1 004 578
Övriga skulder		78 309	97 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		399 042	529 178
Summa kortfristiga skulder		1 874 934	2 403 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 785 379	21 905 741

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Förbättringsutgifter annas fastighet 5 år

Not Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Generell borgensåtagande för dotterbolag	2 519 090	8 841 450
Äganderättsförbehåll	1 344 000	1 620 000
	3 863 090	10 461 450

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid tidpunkten för avgivandet av denna årsredovisningen har bolaget förfallna äldre kundfordringar uppgående till drygt 1,8 Mkr. Styrelsen har valt att inte skiva ned dessa då man anser sig få dem betalda.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	110 282	8 409
	110 282	8 409

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-04-30	2023-04-30
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	11 455 902	11 428 002
Inköp	280 000	227 900
Försäljningar/utrangeringar	-422 995	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 312 907	11 455 902
Ingående avskrivningar	-7 213 104	-6 311 750
Försäljningar/utrangeringar	388 995	163 297
Årets avskrivningar	-836 072	-1 064 651
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 660 181	-7 213 104
Utgående redovisat värde	3 652 726	4 242 798

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	257 082	257 082
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	257 082	257 082
Ingående avskrivningar	-211 017	-159 602
Årets avskrivningar	-35 709	-51 415
Utgående ackumulerade avskrivningar	-246 726	-211 017
Utgående redovisat värde	10 356	46 065

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	783 385	592 856
Tillkommande fordringar	5 598 802	190 529
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 382 187	783 385
Utgående redovisat värde	6 382 187	783 385

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 971 360 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 000	1 000 833
	200 000	1 000 833
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	771 360	755 000
	771 360	755 000

Huddinge 2024-10-31

Pekka Väisänen
Pekka Väisänen

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Kari Korpelainen
Kari Korpelainen
Revisor
